

**Pytania do przetargu i odpowiedzi**

W dniu 20.01.2015 r. i 21.01.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego – Gminy Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82 – 420 Ryjewo, pytania dotyczące przetargu pn.

**„Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Ryjewie”.**

**Pytanie nr 1:**

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie huśtawki wahadłowej o standardowej konstrukcji zamiast konstrukcji T?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania huśtawki o standardowej konstrukcji. Zamiast konstrukcji T.

**Pytanie nr 2:**

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie dwóch huśtawek wagowych zamiast jednej czteroosobowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch huśtawek wagowych zamiast jednej czteroosobowej.

**Pytanie nr 3:**

W specyfikacji Zamawiający zwizualizował, że zestaw zabawowy oraz huśtawka wagowa 4 osobowa składają się z drewnianych konstrukcji, natomiast z opisu wynika, że wszystkie elementy mają posiadać konstrukcje metalowe. Proszę o sprecyzowanie opisu.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Wszystkie elementy zestawów zabawowych mają posiadać konstrukcje metalowe.

**ZASTĘPCA WÓJTA**  
*Dorota Ciplikowska*